contractus, quern juxtis ex caufis ab olim damnavi-

tnus obfervatores affiliationis hujujmodi excommuni-

cationisfententia innodando in eodem oppido prafumi-

net parti adverfit .1/1 quod prajudicium perinde gene-

retur , fedfemper ad forum competent recurratar ,

пес dos , feu donatio propter nuptias affiliationis cau-

¡afatla , jeu etiam conflituta dotis , aut donationis

propter nuptias nomen obtineat , vel etiamfervetur ,

fed id totum quod ел occafione promittitur , aut do-

natur , nofira curia juribus protinus applicetur, fir

alias penas nthilominus infligemus , qua pro qualitate

temporil , dr caufarum viderinuts infligendas . Vn-

de ad futuram memoriam , & tarn noßri , quam

nofiri Caffinenfis conventus cautelam , prafens publi-

Ш çclebrari. Cum autem confuetudines , atque cum mfframentum per manuspraditli Benediñi pu

blic¿
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blici monaßerii Caffinenßs & civitatis S. Germant

«otarii , fieri mandavimas , noßra , praditli judi

as , dr fubfcriptorum teflium fubfcriptionibus robo-

TâtMM . Quod fcripfi ego idem Benedictas publicas

monaßerii Caßinenfis , & civitatis S. Germant no-

tarins de mandatoprafati domini noßri domini Bcr-

■nardi venerabais Caßinenfis Abbatis , & meo ßgno

fignavi . Actum in caflro Frañarum . 4» Ego qui

fupra Bernardas beati BenediEli fuccejfor indignas .

•4* Ego qui fupra magißer Rieсardus de Berlengerio

judex , & advocatus Cafsinenfis . 4* Ego Frater

Ricardas de Fraftis Diaconus, & Monachus . 4» Ego

Frater Petras de Bargeto domini Abbatii Cappella-

nas . «J» Ego magißer Brunas de S. Germano Tcono-

mus Cafsinenfis . 4* Ego Franciscas de S. Germano

miles Protonotarius Cafsinenfis interfui,dr fubfcripß.

4» Ego Albertus Signoritli miles interfai & cracisß-

gnumfeci .

Jtoiertns Anno 1 274. die 8. Februarii publiais in oppido

nîcreuûiS. Angelí in TheoJice, totaquc ditione Caííinenfí

nourius. conftitucus notarius a bernardo Robertus filius

magiftri Sebaftiani cx eodem oppido, qui jura-

mentum fidelitatis , icribenda: veritatis , fideliter-

que adminiftrandi muneris pro more prxftitit.

Seatenti* Quibufdam excitatis controverfiis quoad immu-

3<?proï» mtates' 4uas anqui S. Angeli oppidani habere

«*e»Re- contendebant j hifce Bernardi decretis folutx fue-

jufJeoj"" re> ut ex tr'DUS infirumentis confiât die if. Fe-

bruar.an. 1 274.a notario Benedicto rogatis in quo

rum fingulis hare reperiuntur verba: Cumigitur

fuper francitiis , & ¡ibertatibus quorumdam homi-